

Svensden Investment ApS

**Jernbanegade 26
4690 Haslev**

CVR-nr. 30 07 44 40

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

27. juni 2023

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(17. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Svendsen Investment ApS
Jernbanegade 26
4690 Haslev

CVR-nr.

30 07 44 40

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 990.898, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-33.375	-77
Resultat af kapitalinteresser		1.342.034	1.008
Finansielle omkostninger		<u>-3.761</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		1.304.898	927
Skat af årets resultat		<u>-314.000</u>	<u>-178</u>
Årets resultat		<u>990.898</u>	<u>749</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		946.034	644
Overført resultat		<u>44.864</u>	<u>105</u>
		<u>990.898</u>	<u>749</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>13.715.538</u>	<u>12.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.715.538</u>	<u>12.771</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>214.932</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>333.444</u>	<u>894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>548.376</u>	<u>894</u>
Aktiver i alt		<u>14.263.914</u>	<u>13.665</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.141.305	2.195
Overført resultat		<u>10.484.609</u>	<u>10.440</u>
Egenkapital i alt		<u>13.750.914</u>	<u>12.760</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>468.000</u>	<u>154</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		45.000	45
Andre kreditorer		0	703
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>0</u>	<u>3</u>
		<u>45.000</u>	<u>751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.000</u>	<u>751</u>
Passiver i alt		<u>14.263.914</u>	<u>13.665</u>
Eventualposter m.v.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	2.195.271	10.439.745	12.760.016
Overført af årets resultat		946.034	44.864	990.898
Egenkapital 31. december	125.000	3.141.305	10.484.609	13.750.914

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet deltager som interessent i interessentskaber med samlede gældsforpligtelser pr. 31. december 2022 på 31 mio. kr.
